CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do –Hạnh phúc
———–***———-
…, ngày … tháng … năm …

[bookmark: _GoBack]ĐƠN XIN RÚT TÊN ỨNG CỬ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

Kính gửi: Hội đồng nhân dân …
Tôi là: …
Sinh ngày: …
Dân tộc: …
Giới tính: …
CMND/CCCD số: … Cấp ngày: … Nơi cấp: …
Hộ khẩu thường trú: …
Nơi ở hiện tại: …
Điện thoại: … Email: …
Tôi làm đơn này xin rút tên khỏi danh sách ứng cử Đại biểu Hội đồng nhân dân …
Lý do: Trình bày cụ thể về lý do xin rút hồ sơ (ví dụ: sức khỏe yếu; gia đình chuyển đi nơi khác sinh sống,…)
Kính mong quý cơ quan tạo điều kiện giúp đỡ tôi để tôi có thể được rút tên khỏi danh sách ứng cử Đại biểu Hội đồng nhân dân.
Tôi xin chân thành cảm ơn.
Để chứng minh những thông tin tôi trình bày ở trên là đúng sự thật, tôi xin gửi kèm theo đơn giấy khám sức khỏe của tôi tại bệnh viện … ngày … tháng … năm … (nếu có)
                                             Người làm đơn
                                             (Ký và ghi rõ họ tên